

## ת"פ 58318/01/15 - מדינת ישראל נגד אלצ'ו קסטה

בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 58318-01-15 מדינת ישראל נ' קסטה ת"פ 57019-05-15

08 מרץ 2017

מספר פל"א 05110201410347

מספר פל"א 462754/2014

לפני כבוד השופט עמית פרייז

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

אלצ'ו קסטה

נוכחים:

עמוד 1

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ עו"ד מירי כהן מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של גניבה בצוותא והתנהגות פסולה במקום ציבורי.

מדובר בשני אירועים שהראשון ביניהם התרחש בחודש יוני 2014 כאשר הנאשם בהיותו תחת השפעת אלכוהול קילל שוטרים וצעק עליהם בתחנת משטרה. האירוע השני התרחש בחודש אוקטובר 2014 כאשר הנאשם ואחר שהיה קטין הגיעו לבית קפה בו היתה מתלוננת וחטפו את תיקה האישי שהיה תלוי על גבי כיסא ובו ארנק, 140 ₪, טלפון נייד, שני כרטיסי ויזה, רישיון נהיגה ומפתחות. בהמשך הרכוש נתפס והוחזר למתלוננת.

יאמר מייד צבר מעשיו של הנאשם בוודאי בשילוב עברו הפלילי הכולל עבירות רכוש וריצוי מאסרים הצדיק על פניו ענישה מחמירה יותר. יחד עם זאת, קשה לומר שההקלה לה זכה הנאשם במסגרת הסדר הטיעון הינה הקלה קיצונית ועל כן, לפי הפסיקה יש מקום לאימוץ ההסדר. יחד עם זאת, אבטא את קולתו של ההסדר בכך שאטיל על הנאשם מאסר מותנה משמעותי.

באשר למוצגים, הרי שמלבד הסכין יש מקום שהתביעה תגיש בקשה מסודרת ובה ירשם כמשיב המעורב הנוסף אשר עשויות להיות לו טענות לגבי המוצגים וכל זאת בכדי שביהמ"ש יקבל החלטה מושכלת בעניין. בכל מקום הובהר היום שלנאשם שבפניי אין כל טענות לגבי זכויות באותם מוצגים.

בשולי הדברים יאמר כי מודע אני לכך שהנאשם נמצא לא כשיר על ידי הממונה על עבודות השירות אולם בסופו של דבר יש לזכור מדובר בהמלצה בלבד וביהמ"ש יכול שלא לקבלה וכך הם פני הדברים במקרה זה עת ברור שההנמקה לחוות דעת השלילית מאפשרת ביטוי באמצעות פיקוח כנדרש של הממונה על ריצוי עבודות השירות הפעם כך שיכול ללא מעורבות בית המשפט לתת מענה להתנהגות סוטה מהכללים מצד הנאשם, אם תהיה חלילה באמצעות הפסקת עבודות השירות, דבר שלא נעשה בגין עבודות השירות הקודמות למרות התנהגות הנאשם שתוארה בחוות הדעת.

סוף דבר, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל של חודשיים אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות, החל מיום 19.3.17. לשם כך, על הנאשם להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות בשב"ס מרכז (רמלה), באותו מועד עד השעה

עמוד 2

8:00.

ב. מאסר על תנאי של 9 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת רכוש.

ג. מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה של התנהגות פסולה במקום ציבורי או עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ד. פיצויים למתלוננת ע"ת/1 בת"פ 58318-01-15, בסך של 500 ₪, וזאת עד יום 15.4.17.

פיצוי יופקד לקופת בית המשפט כאשר המזכירות תעביר סכום זה למתלוננת באמצעות טופס עם פרטיה שתעביר התביעה תוך שבוע מהיום.

ניתן צו להשמדת המוצג - סכין .

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**המזכירות תשלח בהקדם הניתן העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז , שופט**

הוקלדעלידיסופיהעטיה